МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11 .12.2014 г.

                   № 151 /01-04

О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план  муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением №83 от 22 марта 2012 года «об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Ленинградской области» (в ред. Постановлений Правительства Ленинградской области от 16.07.2012 N 224, от 11.02.2013 N 27, от 22.10.2013 N 356), Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры, градостроительства и землеустройства администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов №70/01-07 от 21.11.2012 г.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Поспелова А.Л.
Глава МО «Новодевяткинское

сельское поселение»

Д.А. Майоров